
Uchwała Nr 544/LV/2022 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) i art. 239, art.258 i art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 
305 ze zm.) Rada Miasta Ciechanów uchwala co następuje: 

 
§ 1 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały:  

1) zwiększa się dochody budżetu miasta na 2022 r.  o kwotę  2.930,00 zł, 

2) zmniejsza się dochody budżetu miasta na 2022 r. o kwotę  2.882,11 zł. 

2. Plan dochodów budżetu miasta ogółem wynosi 222.252.396,32 zł, w tym: 
1) dochody bieżące w kwocie: 200.389.943,70 zł, 
2) dochody majątkowe w kwocie:  21.862.452,62 zł. 

 
§ 2 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały:  
1) zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2022 r.  o kwotę 118.553,67 zł, 
2) zmniejsza się wydatki budżetu miasta na 2022 r. o kwotę 118.505,78 zł. 

2. Plan wydatków budżetu miasta ogółem wynosi  257.723.696,32 zł, w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie: 207.267.682,74 zł, 
2) wydatki majątkowe w kwocie:  50.456.013,58 zł. 

 
§ 3 
1. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok nieobjęte 

Wieloletnią Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem numer 3. 
2. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2022 rok objęte Wieloletnią 

Prognozą Finansową, zgodnie z załącznikiem numer 4. 
 
§ 4 Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
§ 5 
1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu.  
 
 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 



Uzasadnienie do uchwały zmian budżetu z dnia 26 maja 2022 r.  

Zmiany uwzględniają konieczność dostosowania planu zadań inwestycyjnych 
ujętych w WPF oraz zadań jednorocznych w wyniku prowadzonych postępowań 
przetargowych oraz wniosków złożonych przez podległe jednostki oświatowe. 
 
I. DOCHODY 

Dochody bieżące 
Zwiększenia: 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 2.830,00 
 zwiększenie planu we wpływach w miejskich jednostkach oświatowych z tytułu 

usług za korzystanie z obiektu krytej pływalni oraz rozliczeń z lat ubiegłych 2.830,00 

Dział 855 – Rodzina 100,00 
 zwiększenie planu we wpływach żłobka 100,00  

 Razem zwiększenia dochodów bieżących 2.930,00 
 

Dochody majątkowe 
Zmniejszenia: 
Dział 600 – Transport i łączność - 2.882,11 
 dostosowanie wysokości planu dofinansowania w ramach Rządowego Funduszu  

Rozwoju Dróg na zadaniu „Budowa drogi gminnej nr 120103, ul. A. Asnyka”  

w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego - 2.882,11 

 Razem zmniejszenia dochodów majątkowych - 2.882,11 

 
II. WYDATKI 

Wydatki bieżące 
Zwiększenia: 
Dział 801 – Oświata i wychowanie 21.335,78 
 zwiększenie planu na składki ZUS w miejskich jednostkach oświatowych oraz zakup  

materiałów  2.830,00 

 dostosowanie planu na klasyfikacji przedsięwzięcia realizowanego w ramach  

Erasmus + w SP 6 – przeniesienie między paragrafami 18.505,78 

Dział 855 – Rodzina 100,00 
 zwiększenie planu zakupu materiałów w żłobku miejskim 100,00  

Razem zwiększenia wydatków bieżących 21.435,78 
Zmniejszenia: 
Dział 801 – Oświata i wychowanie - 18.505,78 
 dostosowanie planu na klasyfikacji przedsięwzięcia realizowanego w ramach  

Erasmus + w SP 6 - przeniesienie między paragrafami - 18.505,78 

Razem zmniejszenia wydatków bieżących - 18.505,78 
 

Wydatki majątkowe 
Zwiększenia: 
Dział 600 – Transport i łączność 97.117,89 
 zwiększenie planu na zadaniu „Opracowanie dokumentacji ul. Szwanke” w wyniku 

prowadzonej procedury przetargowej 76.000,00 

 zwiększenie planu na zadaniu „Opracowanie dokumentacji technicznej budowy P&R 



przy stacji PKP Przemysłowy…” w wyniku prowadzonej procedury przetargowej 280.000,00 

 zmniejszenie planu na zadaniu „Budowa drogi gminnej nr 120103 ul. A. Asnyka”  

w wyniku przeprowadzonego postępowania przetargowego - 158.882,11 

 zmniejszenie planu na zadaniu „Budowa ul. Dębowej” w wyniku przeprowadzonego 

postępowania przetargowego - 100.000,00 

Razem zwiększenia wydatków majątkowych 97.117,89 
Zmniejszenia: 
Dział 801 – Oświata i wychowanie - 100.000,00 
 zmniejszenie planu na zadaniu budowa przedszkola, dostosowanie planu do  

potrzeb -100.000,00 

 Razem zmniejszenie wydatków majątkowych - 100.000,00 

 
 
Ponadto Zarządzeniem Nr 155/2022 z dnia 16.05.2022 r. Prezydenta Miasta 
Ciechanów w sprawie zmiany uchwały budżetowej zwiększono plan dochodów i 
wydatków o kwotę 304.400,00 zł, w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 
Pomocy na sfinansowanie realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy.   
 

 

Uchwała po jej podjęciu przez Radę Miasta Ciechanów podlega przekazaniu do 
Regionalnej Izby Obrachunkowej. 
 

Prezydent Miasta 
Ciechanów 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

/-/Krzysztof Leszczyński 

/-/ 


